
Kontiokaaren uusi itsepalveluasema jätteille on avattu – tervetulloo! 

Jäte- ja kiertotalousyhtiö Puhas Oy:n uusi itsepalvelujäteasema Kontiokaari on avattu 
Joensuussa. Noin 2 hehtaarin alueella sijaitseva asema löytyy Kontiosuolta, Kontiosuon 
jätekeskukseen menevän Kontiosuontien varrelta. Maanantaista 24.4. alkaen Kontiokaari 
palvelee joka päivä klo 6–22. 
 

Puhas Oy:n Kontiokaaren itsepalveluasema on saatu viimeisteltyä alkuvuoden aikana ja parantaa 
merkittävästi Pohjois-Karjalan jätehuoltoa laajojen aukioloaikojen ja nykyaikaisten toimintojensa 
ansiosta. 
 
Automaatioon perustuva Kontiokaaren itsepalvelujäteasema on tarkoitettu kotitalous- ja 
yritysasiakkaille. Asemalla voi asioida henkilö- tai pakettiautolla.  

Uuden Kontiokaaren itsepalveluaseman myötä Kontiosuon jätekeskuksen aukioloajat ja toimintatavat 
muuttuvat. Tiistaista 2.5.2023 alkaen Kontiosuon jätekeskus palvelee vain raskasta liikennettä, arkisin klo 
8–16. Myös Kontiosuon jätekeskuksen lajittelukenttä sulkeutuu, niin ikään tiistaista 2.5. alkaen.  
 
Kotitalouksien vaaralliset jätteet, sähkölaitteet ja muut jätejakeet otetaan jatkossa vastaan 
Kontiokaareen. Mutta yritysten vaaralliset jätteet ja kestopuut vastaanotetaan edelleen Kontiosuon 
jätekeskukseen. 
 
Miten asioida Kontiokaaressa? 

 

Kontiokaari toimii kuin parkkitalo. Kävijä ei kuitenkaan maksa ajasta, vaan jätteestä, jota tuo. Jätteet 
punnitaan vaa’alla, ja veloitus perustuu auton tulo- ja lähtöpainon eroon. Poikkeuksena ovat 
puutarhajätteet, joista menee kertamaksu, 10 euroa per kuorma. Kontiokaaressa voi maksaa vain 
pankki- tai luottokortilla.  
 
Kontiokaaren nettiasiakasportaaliin voi rekisteröityä osoitteessa https://puhas.wisemaster.fi. Kun 
rekisteröityy etukäteen, maksu jätteistä hoituu jatkossa automaattisesti kävijän tililtä. 
 
Kontiokaareen voi myös ajaa jätekuorman kanssa suoraan, ilman rekisteröitymistä netin 
asiakasportaaliin. Tällöin kävijän pitää maksaa tuomansa jätteet pankki- tai luottokortilla 
itsepalveluaseman maksupäätteellä. 

https://puhas.wisemaster.fi/


 
Sitä vaivattomammin vierailu hoituu, mitä paremmin lajittelee jätteet jo kotona. Kontiokaaressa on eri 
vastaanottopaikat puutarhajätteelle, lajiteltaville jätteille sekä vaarallisille jätteille ja sähkölaitteille. 
Liikennemerkit, opasteet ja palvelupäätteet opastavat kävijää vaihe vaiheelta. 

Kotitalouksien vaaralliset jätteet ja sähkölaitteet voi tuoda maksutta Kontiokaareen ainoastaan silloin, 
kun henkilökunta on paikalla eli arkisin klo 8–16. Ne tuodaan niin kutsutulle alakentälle, jonne voi ajaa 
ilman auton punnitusta. 

Alkuun Kontiokaaressa on henkilökuntaa neuvomassa, miten itsepalveluasemaa käytetään. 
Kontiokaaren automaation on toteuttanut M-Technology Oy. 
 
Aseman tarkka osoite on Kontiosuontie 7, 80260 Joensuu – tervetulloo!   

 

 

Lisätietoja: 
 

Hanna Mutanen, Puhas Oy:n kehitysjohtaja, p. 040 778 6064 tai hanna.mutanen@puhas.fi  

http://www.puhas.fi/kontiokaari 

 
Puhas Oy on kunnallinen jäte- ja kiertotalousyhtiö, jonka omistaa viisi pohjoiskarjalaista kuntaa: Joensuu, Ilomantsi, Kontiolahti, 

Liperi ja Polvijärvi. Puhas tuottaa kunnille lakisääteisesti kuuluvat jätehuollon palvelut osakaskuntiensa puolesta. Yhtiö myös 

vauhdittaa kierrätystä ja kiertotaloutta. Puhaksella on 19 työntekijää ja alihankintaverkosto, ja sen toiminta-alueella on noin 113 

000 asukasta – www.puhas.fi 
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